
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/73 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj –  

jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme  
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na određeno 
puno radno vrijeme, nakon provedenog natječaja. 
 
                                                                                        II. 

 
 Na radno mjesto odgojitelj, na određeno puno radno vrijeme nakon provedenog natječaja 
prima se: 
 

1. Branislava Mrđa iz Bolmana, Borisa Kidriča 11. 
 
Radni odnos na određeno puno radno vrijeme s kandidatkinjom iz ovog članka započeo je 29. kolovoza 
2023. godine. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/74 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Izvješća o realizaciji godišnjeg plana i programa rada  

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za pedagošku 2022./2023. godinu  
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Izvješća o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg 
vrtića Cvrčak Beli Manastir za pedagošku 2022./2023. godinu. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

III. 
 

 Izvješće o realizaciji godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 
pedagošku 2022./2023. godinu će biti objavljeno na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir i dostavljeno Ministarstvu znanosti i obrazovanja. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 
 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/75 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir  

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 

II. 
 

 Pravilnik o radu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir će biti objavljen na oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Cvrčak Beli Manastir i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 
 

 

 

 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/76 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju Prijedloga pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir  
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o utvrđivanju Prijedloga pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir  

 
 

II. 
 

 Prijedlog pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
dostavlja se Gradu Belom Manastiru na prethodnu suglasnost. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 
 

 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 

 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/77 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Pravilnika o kućnom redu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir  

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Pravilnika o kućnom redu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

III. 
 

 Pravilnik o kućnom redu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir će biti objavljen na oglasnoj ploči 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 
 

 

 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com


 

 

 

 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
Tel.fax.:031/701-318 
Klasa: 601-02-05-23/01 
Urbroj: 2100-1-4-23-02/78 
Beli Manastir, 28. kolovoza 2023. godine 
vrtic.cvrcak@gmail.com 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 37. sjednici održanoj 28. kolovoza 2023. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o usvajanju naknadnog upisnog roka djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir  

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o naknadnom upisnom roku djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir. 
 

II. 
 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 
 

III. 
 

 Odluka o naknadnom upisnom roku djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir će biti objavljena 
na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir. 
 

 

 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com

